

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6251742
Descrizione Ordine	acquisto cancelleria e toner per uffici comunali
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6E324C82C
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	30/06/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/07/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO
Codice Fiscale Ente	82000070670
Nome Ufficio	COMUNE MOSCIANO SANT'ANGELO
Indirizzo Ufficio	PIAZZA IV NOVEMBRE, 64023 - MOSCIANO SANT'ANGELO (TE)
Telefono / FAX ufficio	08580631221/08580631220
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF0V8C
Punto Ordinante	DANIELE GAUDINI / CF: GDNDNL70P04Z401F
Email Punto Ordinante	RAGIONERIA@COMUNEMOSCIANO.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	00252130679
Ordine istruito da	DANIELE GAUDINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MYO S.P.A.
Partita IVA Impresa	03222970406
Codice Fiscale Impresa	03222970406
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTARCANGIOLESE, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN)
Telefono / Fax	0541311311/0541311322
PEC Registro Imprese	GARE@MYO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	283214
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/07/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13206428
INPS: Matricola aziendale	3213536058
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020058052
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.RIMINI@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT05Y0709005428006010196419
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Giovanni Mazzocchi - cf: MZZGNN51B11F839M; Emanuele Cesarini - cf: CSRMNL70R31Z130B

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 18) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: FALD.K.12 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.12-3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 20pz) - Codice articolo fornitore: my000540 - Prezzo: 2,13 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: grigio/bianco - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (2 di 18) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: FALD.K.15 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.15-3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 20pz) - Codice articolo fornitore: my000544 - Prezzo: 2,13 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: grigio/bianco - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (3 di 18) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: K113PSAS - Nome commerciale della cartellina in cartone: CART.K.MANILLA SEMP.C/RIQ.G205 COLORI ASSORTITI CF. 100 - Codice articolo fornitore: my001929 - Prezzo: 14,3 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25x34 - Colore: ASSORTITI 20 AZZURRO / 20 GIALLO / 20 GRIGIO / 20 ROSA / 20 VERDE - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 205 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (4 di 18) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: ND - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: RACCOGLITORE PROT.Q-CONNECT CM.8 BLU - Codice articolo fornitore: my042617 - Prezzo: 2,08 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: blu - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Spessore materiale [mm]: 1,8 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (5 di 18) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: TN-3430 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: my0Z8021 - Prezzo: 102,06 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 3000 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: BROTHER HL-L5000 5100 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 3000 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 3000 Pagine - Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 90,4100 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Brother - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (6 di 18) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: 831000KK - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVID.KARNAK VIP NEW COL.ASS. CF.6 PZ - Codice articolo fornitore: my032702 - Prezzo: 5,42 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: ASSORTITI

Oggetto dell'ordine (7 di 18) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 4354 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM.19X33M TORRE 8 PZ - Codice articolo fornitore: my0A0767 - Prezzo: 3,76 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: PREZZO RIFERITO ALLA CONFEZIONE DA 8 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: Trasparente - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (8 di 18) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: FALD.K.20 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.20-3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli di 20pz) - Codice articolo fornitore: my000549 - Prezzo: 2,13 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: protocollo - Colore: grigio/bianco - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 20

Oggetto dell'ordine (9 di 18) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: 1064805 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI KARNAK UNIVERSALI SC.5000 PZ - Codice articolo fornitore: my001469 - Prezzo: 2,94 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (10 di 18) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C8767EE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: my013799 - Prezzo: 50,77 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 800 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: Hp Photosmart 2610/Office Jet 7310/ Office Jet 7310Xi/ Desk Jet 5740/ Desk Jet 5740 Xi/Photosmart 8100/Office Jet 7410/ Desk Jet 6840/Desk Jet 6540/Photosmart 8450 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 800 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 800 Pagine - Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 39,3500 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (11 di 18) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: CF280X - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: my078125 - Prezzo: 192,47 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance: 6900 Pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: H.P.LJ M401/425 CF280X - Colore: Nero - Performance (solo numero): 6900 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 6900 Pagine - Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 183,3000 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (12 di 18) - Scheda tecnica: Levapunti

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 050 580 1099 - Nome commerciale della levapunti: LEVAPUNTI 580 ZENITH - Codice articolo fornitore: my001097 - Prezzo: 7,21 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: acciaio nichelato - Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: SI

Oggetto dell'ordine (13 di 18) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C8766EE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per fax laser/led - Codice articolo fornitore: my013979 - Prezzo: 47,92 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Performance: 260 Pagine; Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: Hp Photosmart 2610/Photosmart 3170/Office Jet 7310Xi/Desk Jet 5740/Desk Jet 5740 Xi/ Photosmart 8100/ Photosmart 8450/Psc 1610/Psc 2355 Aio/Office Jet 7310 - Colore: Ciano/Magenta/Giallo - Performance (solo numero): 260 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 260 Pagine - Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Certificazioni di prodotto: Nessuna certificazione - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 47,9200 - Unità di prodotto: Pezzo - Conformità ai cam: NO - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per fax laser/led

Oggetto dell'ordine (14 di 18) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: 60104196 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: CARTELLE TRASPARENTI KARNAK SUPERIOR 22X30 LI CF50 - Codice articolo fornitore: my010561 - Prezzo: 6,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Spessore [micron]: 105 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (15 di 18) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 8667 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO IN CARTA MASK 615 50X50 - Codice articolo fornitore: my030849 - Prezzo: 2,84 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: Bianco - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 50 - Materiale: Carta

Oggetto dell'ordine (16 di 18) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: NO.10 - Nome commerciale del marcatore: PENNARELLO KARNAK ERN 2000 P.TONDA NERO - Codice articolo fornitore: my002951 - Prezzo: 1,8 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 3 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (17 di 18) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: CF259X - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per sistemi di stampa laser/led - Codice articolo fornitore: my0Y8317 - Prezzo: 218,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Performance: 10000 Pagine; Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: HP LJ PRO M304 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 10000 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 10000 Pagine - Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Certificazioni di prodotto: Nessuna certificazione - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 218,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Conformità ai cam: NO - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per sistemi di stampa

laser/led

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: KARNAK - Codice articolo produttore: NO.50 MULTI-MATES - Nome commerciale del marcatore: PENNARELLO KARNAK ERN 2000 P.FINE NERO - Codice articolo fornitore: my002939 - Prezzo: 1,8 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Punta: fine - Larghezza tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.12-3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli	2,13	40 (Pezzo)	85,20 €	22,00
2	FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.15-3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli	2,13	40 (Pezzo)	85,20 €	22,00
3	CART.K.MANILLA SEMP.C/RIQ.G205 COLORI ASSORTITI CF. 100	14,30	3 (Confezione)	42,90 €	22,00
4	RACCOGLITORE PROT.Q-CONNECT CM.8 BLU	2,08	20 (Pezzo)	41,60 €	22,00
5	Toner originale per stampanti fax/laser	102,06	2 (Pezzo)	204,12 €	22,00
6	EVID.KARNAK VIP NEW COL.ASS. CF.6 PZ	5,42	4 (Pezzo)	21,68 €	22,00
7	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM.19X33M TORRE 8 PZ	3,76	5 (Pezzo)	18,80 €	22,00

8	FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.20-3/L C/ANGOLI (Acquisto Tassativo a Multipli	2,13	40 (Pezzo)	85,20 €	22,00
9	PUNTI KARNAK UNIVERSALI SC.5000 PZ	2,94	20 (Scatola)	58,80 €	22,00
10	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	50,77	2 (Pezzo)	101,54 €	22,00
11	Toner originale per stampanti fax/laser	192,47	2 (Pezzo)	384,94 €	22,00
12	LEVAPUNTI 580 ZENITH	7,21	5 (Pezzo)	36,05 €	22,00
13	Toner originale per fax laser/led	47,92	1 (Pezzo)	47,92 €	22,00
14	CARTELLE TRASPARENTI KARNAK SUPERIOR 22X30 LI CF50	6,25	10 (Confezione)	62,50 €	22,00
15	NASTRO ADESIVO IN CARTA MASK 615 50X50	2,84	5 (Pezzo)	14,20 €	22,00
16	PENNARELLO KARNAK ERN 2000 P.TONDA NERO	1,80	12 (Pezzo)	21,60 €	22,00
17	Toner originale per sistemi di stampa laser/led	218,00	2 (Pezzo)	436,00 €	22,00
18	PENNARELLO KARNAK ERN 2000 P.FINE NERO	1,80	12 (Pezzo)	21,60 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1769,85
IVA €	389,37
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2159,22

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA IV NOVEMBRE - 64023 - MOSCIANO SANT'ANGELO - (TE)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA IV NOVEMBRE - 64023 - MOSCIANO SANT'ANGELO - (TE)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MOSCIANO SANT'ANGELO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82000070670
Partita IVA da Fatturare	00252130679
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE